
Paziņojums par iespējām nomāt zemes vienības daļu reklāmas izvietošanai Valkā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 08.06.2022.

Valkas novada pašvaldība izsludina iespēju pieteikties daļas no zemes vienības Valkā, Rūjienas ielā 21, kadastra apzīmējums 9401

008 0382, nomai (turpmāk – Reklāmas vieta), reklāmas elementu izvietošanai.

Vienas Reklāmas vietas izmēri ir paredzēti 5x10 metri. Ja reklāmas risinājums pārsniedz attiecīgos izmērus, nomā tiek nodota

papildus Reklāmas vieta. Orientējošā nomas maksa par vienas Reklāmas vietas nomu mēnesī ir paredzama 28.00 euro apmērā bez

PVN.

Reklāmas vietu ir iespējams nomāt līdz 2022. gada 30. septembrim.

Ja vēlaties pieteikties zemes vienības daļas nomai, lūdzam aizpildīt attiecīgu iesniegumu, kas ir pieejams elektroniski (PIETEIKUMS

WORD, PDF). Aizpildīto pieteikumu ir iespējams iesniegt klātienē, Valkā, Beverīnas ielā 3, vai elektroniski, sūtot ar drošo

elektronisko parakstu parakstītu dokumentu uz e-pastu: novads@valka.lv .

Tāpat, pieteikumu ir iespējams aizpildīt klātienē, Valkā, Beverīnas ielā 3.

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, lūdzam vērsties pie Valkas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu speciālista Jāņa Vindēla

(Valka, Beverīnas iela 3, 15.kab.), tel. +371 64707499, +371 25749130, e-pasts: janis.vindels@valka.lv .

https://www.valka.lv/lv
http://www.valka.lv/wp-content/reklaama.docx
http://www.valka.lv/wp-content/reklaama.pdf
mailto:novads@valka.lv
tel:+371%2064707499
tel:+371%2025749130
mailto:janis.vindels@valka.lv


Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-iespejam-nomat-zemes-vienibas-dalu-reklamas-izvietosanai-valka

SVARĪGI! Lai izvietotu reklāmu uz nomātās zemes vienības daļas, ir nepieciešams saņemt saskaņojumu no
VAS “Latvijas Valsts ceļi” un saņemt atļauju no Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas.

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Paziņojums par iespējām nomāt zemes vienības daļu reklāmas izvietošanai Valkā
	SVARĪGI! Lai izvietotu reklāmu uz nomātās zemes vienības daļas, ir nepieciešams saņemt saskaņojumu no VAS “Latvijas Valsts ceļi” un saņemt atļauju no Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas.

	Saistītas tēmas

